
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
IČO: 62933591

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1
14800 Praha

Kontaktní osoba:

Ing. Vladislav Kopecký
Organizační útvar: České středohoří

Číslo útvaru: 51

E-mail: cstred@nature.cz

Telefon: 416574611

Fax: 416574610

Adresa webu: http://webportal.nature.cz/wps/portal/cs/ceske-stredohori

Kontaktní adresa: Michalská 260/14
412 01 Litoměřice
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Projekt LIFE+ "Stepi Lounského středohoří" - Výřez nežádoucích dřevin na lokalitě Raná - bílé stráně I.
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/16/V00045498

Dne 27.10.2016 09:09:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Vladislav Kopecký

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Projekt LIFE+ "Stepi Lounského středohoří" - Výřez
nežádoucích dřevin na lokalitě Raná - bílé stráně I.

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

cstred@nature.cz
http://webportal.nature.cz/wps/portal/cs/ceske-stredohori
https://www.gemin.cz/index.php?id=51754&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Předmět VZ

Stručný popis Provedení opatření v rámci projektu "Aktivní ochrana evropsky
významných lokalit s teplomilnými společenstvy a druhy
v Lounském středohoří", aktivita C1. Jedná se o výřez
rozptýleného zmlazení nežádoucích dřevin v lokalitě Raná –
bílé stráně, část p. p. č. 1149/1 v k. ú. Raná u Loun a část p.
p. č. 3486/2 k. ú. Lenešice, na výměře 0,5045 ha. Na ploše
zůstanou veškeré vzrostlé hlohy označené pracovníky AOPK
ČR, RP Ústecko. Výřez dřevin bude proveden dle zákresu
nad ortofotomapou, která je v příloze. Dřeviny budou vyřezány
co nejníže u země, aby bylo možné v budoucnosti pozemek
obhospodařovat. ZHOTOVITEL BUDE POSTUPOVAT TAK,
ABY BYLO VYŘEZÁNO POUZE ZMLAZENÍ NEŽÁDOUCÍCH
DŘEVIN A BYLINNÝ POROST ZŮSTAL V MAXIMÁLNÍ
MOŽNÉ MÍŘE ZACHOVÁN, TJ. VÝŘEZ BUDE PROBÍHAT
SELEKTIVNĚ NAPŘ. POMOCÍ KŘOVINOŘEZU. PRO
REALIZACI OPATŘENÍ NELZE POUŽÍT RUČNĚ VEDENÝ
MULČOVAČ ČI JINOU PODOBNOU MALOU MECHANIZACI,
KTERÁ BY ODSTRANILA VEGETACI PLOŠNĚ. Veškerá
vyřezaná dřevní hmota bude odstraněna z pozemků, odvezena
a zlikvidována vhodným způsobem v souladu s platnými
právními předpisy. Odstraněna bude i dřevní hmota z několika
keřů, které byly vyřezány v minulých letech. Vyřezávaná plocha
je špatně přístupná (nevede na ni žádná cesta) a svažitá. Při
příjezdu na vyřezávanou plochu nesmí být žádným způsobem
dotčeny výsevy vičence ligrusu na p. p. č. 240/1 v k. ú. Raná
u Loun. Vyřezávané dřeviny jsou převážně výšky do 1 m,
rozvětvené a trnité. Opatření bude provedeno do 29. 11. 2016.

Položky předmětu VZ

Název Výřez nezádoucích dřevin

Kód z číselníku NIPEZ 77100000-1 - Zemědělské služby

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 77100000-1 - Zemědělské služby

Popis Výřez rozptýleného zmlazení nežádoucích dřevin v lokalitě
Raná – bílé stráně, část p. p. č. 1149/1 v k. ú. Raná u Loun
a část p. p. č. 3486/2 k. ú. Lenešice, na výměře 0,5045 ha.
Veškerá vyřezaná dřevní hmota bude odstraněna z pozemků,
odvezena a zlikvidována vhodným způsobem v souladu s
platnými právními předpisy. Odstraněna bude i dřevní hmota z
několika keřů, které byly vyřezány v minulých letech.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

23 000,00

Předpokládaná hodnota na položku 23 000,00

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 23 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Litoměřice
Ulice Michalská
Číslo popisné 260
Číslo orientační 14
PSČ 41201
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Profesní způsobilost



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace příslušné oprávnění k podnikání

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

18.11.2016

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo

Název souboru Návrh smlouvy o dílo

Způsob a doba podání nabídky

08.11.2016 08:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

https://www.gemin.cz/index.php?id=614520&version=658023&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Popis Losováním

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Uchazeč MUSÍ přiložit podepsanou smlouvu – scan, nebo
podepsanou elektronickým podpisem. V případě elektronického
podpisu musí být podpis přímo na smlouvě, nestačí podpis
celé nabídky. Součástí nabídky MUSÍ být i vyplněný položkový
rozpočet a čestné prohlášení o splnění kvalifikačních
předpokladů dle zadaných požadavků.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 08.11.2016 08:01:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Vladislav Kopecký v.r.

Doručení

Datum 27.10.2016 09:11:35

Přílohy

Název Soubor Velikost
Vzor čestného prohlášení Vzor čestného prohlášení.doc 28,50 KB
Vzor položkového rozpočtu Vzor položkového rozpočtu.doc 32,50 KB
Mapka s vymezením výřezu mapka-vymezení_vyrezu-rana-bile_strane_i.jpg 436,93 KB

https://www.gemin.cz/index.php?id=614540&version=658043&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614540&version=658043&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614542&version=658045&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614542&version=658045&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614544&version=658047&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614544&version=658047&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 16:19 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název Soubor Velikost
Fotografie č.1 Fotografie-Raná-výřez-BS-01.jpg 692,79 KB
Fotografie č.2 Fotografie-Raná-výřez-BS-02.jpg 642,64 KB
Fotografie č.3 Fotografie-Raná-výřez-BS-03.jpg 714,54 KB
Fotografie č.4 Fotografie-Raná-výřez-BS-04.jpg 517,61 KB
Fotografie č.5 Fotografie-Raná-výřez-BS-05.jpg 684,21 KB
Fotografie č.6 Fotografie-Raná-výřez-BS-06.jpg 781,46 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 27.10.2016 09:09 Vladislav Kopecký 27.10.2016 09:09 Vladislav Kopecký právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=614545&version=658048&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614545&version=658048&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614547&version=658050&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614547&version=658050&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614550&version=658053&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614550&version=658053&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614552&version=658055&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614552&version=658055&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614553&version=658056&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614553&version=658056&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614555&version=658058&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=614555&version=658058&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

